

INTERNETSERVICE A/S

Jernbanegade 23
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Johnny Kim Schäffer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTERNETSERVICE A/S Jernbanegade 23 4000 Roskilde Telefonnummer: 70278910 Fax: 70278911 e-mailadresse: info@internetservice.dk CVR-nr: 25222369 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i salg og drift af hjemmesider samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Webproduktioner

2016 blev et år med endnu mere fokus på WordPress. Vi har arbejdet målrettet på at skabe flotte og brugervenlige hjemmesider til både eksisterende og nye kunder, hvilket har overbevist os om at WordPress er det rigtige system at benytte i fremtiden.

Vi har dermed godt gang i en optimeringsproces, hvor målet er at udfase vores egenudviklede CMS, som har rødder tilbage fra 1998. Vi ser frem til at blive færdige med det omfattende projekt i starten af 2017, hvorefter vi kan koncentrere os 100% om at udvikle hjemmesider i WordPress.

NemVagt

Igen i år kan vi glæde os over mange nye kontakter og nye projekter. Eksempelvis skal nævnes at vi skal levere NemVagt til DGI's Landsstævne i 2017. Vi har fortsat også glæden af at levere NemVagt til forskellige musikfestivaler, herunder Roskilde Festival og de mange aktører, som har madboder og lignende på festivalen.

Dertil skal det nævnes, at også en lang række aktører til mindre events har fået øjnene op for NemVagt. De finder frem til os på nettet eller hører om os i deres netværk – og med succes tester de systemet. De mange timers arbejde, som der spares ved vagtplanlægning, kommunikation og administration af deres frivillige medhjælpere er nøglen til succes hos dem, deres frivillige og os.

Vi ser således fortsat positivt på udviklingen af NemVagt.

Årets resultat

Bestyrelsen anser resultat for 2016 som acceptabelt, da vi ikke kunne forvente et større overskud på grund af de mange ressourcer vi har brugt til det førmtalte optimeringsprojekt.

Vi forventer at 2017 bliver et spændende og udviklende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		901.411	1.192.006
Personaleomkostninger	1	-892.690	-1.012.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		8.721	179.267
Andre finansielle indtægter		6.356	4.227
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		15.077	183.494
Skat af årets resultat		-5.307	-48.841
Årets resultat		9.770	134.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	130.000
Overført resultat		9.770	4.653
I alt		9.770	134.653

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.977	148.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.642	124.712
Udsudte skatteaktiver		0	5.146
Andre tilgodehavender		3.889	0
Tilgodehavender i alt		787.508	278.034
Likvide beholdninger		391.728	1.019.028
Omsætningsaktiver i alt		1.179.236	1.297.062
Aktiver i alt		1.179.236	1.297.062

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		88.557	78.787
Forslag til udbytte		0	130.000
Egenkapital i alt		588.557	708.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.812	1.615
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		243.782	196.624
Skyldig selskabsskat		161	46.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.924	343.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		590.679	588.275
Gældsforpligtelser i alt		590.679	588.275
Passiver i alt		1.179.236	1.297.062

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	78.787	130.000	708.787
Betalt udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	9.770	0	9.770
Egenkapital, ultimo	500.000	88.557	0	588.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	861.308	986.068
Andre omkostninger til social sikring	20.643	17.306
Øvrige personaleomkostninger	10.739	9.365
	892.690	1.012.739
Gennemsnitlig antal ansatte	3	3

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr.1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Schäffer Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Schäffer Holding ApS, Jernbanegade 23 B, 4000 Roskilde, CVR-nr. 28 49 31 26